
 
 

  
COMUNE DI SETTIMO VITTONE 

Città Metropolitana di Torino 
 

 
 
 

Determinazione del Responsabile 
Servizio: AMMINISTRATIVO 

 
N. 23 

  
 

Responsabile del Servizio: COSTANTINO DR. GIUSEPPE 
 
OGGETTO: 
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI 
N. 2 POSTI DI "ISTRUTTORE CONTABILE” - AREA DEGLI ISTRUTTORI - A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO (N. 1 PER IL COMUNE DI SETTIMO VITTONE E N. 1 
PER IL COMUNE DI CHIAVERANO) - APPROVAZIONE VERBALI DELLA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE E DELLA GRADUATORIA FINALE. 
 
 
 
 
L'anno duemilaventicinque addì sei del mese di marzo nel Palazzo Comunale. 
 
 
Il Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO adotta la seguente determinazione: 

 



Det. AMMINISTRATIVO n. 23/2025 
OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 2 POSTI DI "ISTRUTTORE CONTABILE” - AREA DEGLI ISTRUTTORI - 
A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO (N. 1 PER IL COMUNE DI SETTIMO VITTONE E 
N. 1 PER IL COMUNE DI CHIAVERANO) - APPROVAZIONE VERBALI DELLA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE E DELLA GRADUATORIA FINALE. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 5 del 24.07.2024 con il quale il sottoscritto è stato nominato 
Responsabile del Servizio Affari Generali ed Amministrativi; 
 
Preso atto: 
 

 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Settimo Vittone 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 123 del 31.12.2010 e s.m.i.; 
 

 della Deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 29/10/2024 avente ad oggetto: ”Piano integrato di 
attività e organizzazione 2024-2026 - Approvazione modifica sezione 3.2.1 Piano triennale del 
fabbisogno del personale” è stato stabilito di assumere un Istruttore Contabile tramite concorso 
pubblico con decorrenza 01/01/2025”; 
 

 della Deliberazione G.C. del Comune di Settimo Vittone n. 56 del 07/11/2024 ad oggetto: “Art. 15 L. 
241/1990 – Accordo tra il Comune di Settimo Vittone ed il Comune di Chiaverano per la gestione 
integrata della procedura del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti a 
tempo pieno e indeterminato di Istruttore Contabile”, 
 

 della Determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo del Comune di Settimo Vittone 
n. 131 del 18/11/2024, con cui veniva indetto concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura 
di n. 2 posti di “ISTRUTTORE CONTABILE” – area degli Istruttori a tempo pieno ed indeterminato 
(n. 1 per il Comune di Settimo Vittone e n. 1 per il Comune di Chiaverano) e se ne disponeva la sua 
pubblicazione nell’Albo Pretorio online, nel Portale del Reclutamento inPA e sul sito istituzionale 
nella sezione Amministrazione Trasparente – sottosezione Bandi di Concorso così come stabilito 
dal DPR n. 82/2023;  

 
RICHIAMATE le seguenti Determinazioni del Responsabile del Settore Amministrativo: 
 
- n. 2 del 15/01/2025 con cui si approvava l’ammissione dei candidati alla procedura concorsuale in 
oggetto;  
 
- n. 4 del 16/01/2025 con cui veniva nominata la Commissione giudicatrice; 
 
VISTI i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice n. 1 del 20/02/2025 e n. 2 del 27/02/2025; 
 
RITENUTO approvare i predetti verbali, considerata la legittimità e regolarità della procedura 
espletata; 
 
VISTO il D.lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
 
VISTO il DPR 487/1997 



 
VISTO il Bilancio di previsione 2025/2027 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
56 del 17.12.2024; 
 

DETERMINA 
 

1) Per quanto indicato in narrativa, di approvare i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice 
n. 1 del 20/02/2025 e n. 2 del 27/02/2025; 
 
2) Di approvare la graduatoria finale di merito dalla quale risultano i due candidati vincitori e i 
nominativi dei candidati risultati idonei: 
 
1) CIPRIANO Eleonora (vincitore); 
2) CAVALLIERI Paola (vincitore); 
3) CATANIA Beatrice (idoneo); 
4) GIROT Lorena (idoneo) 
 
3) DI ATTESTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147bis, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso, unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento, da parte del 
Responsabile del Settore; 
 
4) DI DARE ATTO che la presente Determinazione verrà pubblicata all’Albo pretorio on line ai 
fini del rispetto del principio di pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa. 
 
 
 
 
 Il Responsabile del servizio 
 Firmato digitalmente 
 COSTANTINO DR. GIUSEPPE 
 
 



 
 
 
  

 
 
 


